СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ЧЕРТОЛИНО» РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
от «27 » апреля  2017 г.                                                                      № 74

О внесении дополнений в Решение Совета
депутатов МО сельское поселение «Чертолино»
от 21.11.2014 г № 28 «Об установлении на
территории муниципального образования
сельское поселение «Чертолино» Ржевского
 района Тверской области налога на имущество
 физических лиц.

	 В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 04 октября 2014 г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Тверской области от 13 ноября 2014 г. № 91-ЗО О единой дате начала применения на территории Тверской области  порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района Тверской области, и  Протестом Ржевской межрайонной прокуратуры
 Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Чертолино » Ржевского района Тверской области
РЕШИЛ:
1. Внести дополнение в Решение Совета депутатов» муниципального образования сельское поселение «Чертолино» Ржевского района Тверской области № 28 от 21.11.2014 г. «Об установлении на территории муниципального образования
сельское поселение «Чертолино» Ржевского района Тверской области налога на имущество  физических лиц» дополнив пунктом следующего содержания:
4.1 Предоставить налоговые вычеты  в соответствии со статьей 403 Налогового кодекса Российской Федерации
 2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения «Чертолино»                                                          Н.П.Иванова